Złącze do zaciskania prasą hydrauliczną typ VSTP
1/2 WYGENEROWANO 02/05/2024 MADEJSKI.COM.PL
ZESKANUJ MNIE
Złącze Do Zaciskania Prasą
Hydrauliczną Typ Vstp
Liczba wariantów: 8
Popularne złącza szeroko stosowane do tynkowania
maszynowego, transportu i natrysku betonu. Produkowane z
żeliwa, posiadają
uszczelkę z gumy NBR. Do zakucia tuleją lub montowane za
pomocą opasek zaciskowych.
Max. ciśnienie pracy: 50 bar.
Materiał: żeliwo, stal.
Medium: tynk, cement.
Materiał uszczelki: perbunan.
Złącze do zaciskania prasą hydrauliczną typ VSTP
2/2 WYGENEROWANO 02/05/2024 MADEJSKI.COM.PL
Warianty produktu
Nr Do węża ID mm Rozmiar mm h mm Waga szt./g
LU-VSTP25 25x7 mm 35,5 100 305
LU-VSTPX25 25x7 mm 41 104 339
LU-VSTPX25-DR* 25x7 mm 41 115 380
LU-VSTP35 35x7 mm 49,5 107 522
LU-VSTP35-DR* 35x7 mm 49,5 135 740
LU-VSTP50 50x9 mm 63 113 758
LU-VSTP50-DR* 50x9 mm 63 145 1020
* obrotowy - - - -